Cynthia Zoutendijk

Van: Conny Beenders <c.beenders@raadweert.nu>

Verzonden: vrijdag 3 oktober 2025 22:32

Aan: Griffie

CC: fractie

Onderwerp: Teleurgesteld

Bijlagen: Antwoord-op-vraag-over-hoogte-spoorwegviaduct-fractie-DUS-Weert-R-

E-10-09-2025-.pdf

Categorieén: Tessie; Cynthia

Beste griffie,

Ik vraag jullie vriendelijk om deze mail in GO te plaatsen bij de rondvraag van de commissie en door te
geleiden naar de wethouder. Het antwoord op de vraag zal correct zijn daar twijfel ik niet aan. Wil wel
weten wat deze hoogte betekent voor het huidige en het toekomstige vrachtverkeer bij het
spoorwegviaduct.

Ik zie het antwoord graag in de commissievergadering tegemoet en ook graag schriftelijk.

Met vriendelijke groet
Conny Beenders-van Dooren
Raadslid DUS Weert

https://gemeenteraad.weert.nl/Documenten/Antwoord-op-vraag-over-hoogte-spoorwegviaduct-fractie-
DUS-Weert-R-E-10-09-2025.pdf

Met vriendelijke groet
Conny Beenders-van Dooren



GEMEENTE WEERT

N

Fractie DUS Weert

Conny Beenders-van Dooren
Weert, 25-09-2025

Onderwerp: hoogtemeting spoorwegviaduct Ringbaan-West
Uw kenmerk: 17 september 2025
Ons kenmerk:

Geachte mevrouw Beenders,

Op 17 september 2025 hebben wij uw e-mail ontvangen, betreft vraag over doorrijhoogte
spoorwegviaduct Ringbaan-West. Dank voor uw vraag.

Vraay:
Tijdens de commissievergadering gaf wethouder Fuchs aan dat de hoogtemeting van de spoorbrug
is uitgevoerd. Ik hoor graag wat het resultaat is van de hoogtemeting.

Antwoord:
Metingen betreft doorrijhoogtes zijn op 4 september 2025 uitgevoerd. Deze is 4,11m. vanaf Noord
naar Zuid en 4,02m. vanaf Zuid naar Noord.

Met vriendelijke groet,
Namens Het college van B&W,

Teamleider Ruimte & Economie & RUD

Wilhelminasingel 101 | Postbus 950, 6000 AZ Weert
(0495) 575 000 | gemeente@weert.nl | www.weert.nl



